vem, obfecro , quid facerem , nifi quod unus ex
ommbug

IN COMIT.

omnibus movtalibus eam ueritatem dammayen,
quam amict et imimict pariter confitentur, [olus
omnium confefSiont concordi veluctatuse

Alterum genus est, quodin Papatum ¢ dos
ctrinam Papiftarum imuebitur, tanquant in cos,
qui fuis ¢ doltrinis er exemplis pefSimis, or= _
bem Chriftianum utrog; malo,¢s [piritus et cor
poris uaftauerunt:Nam neq; negare id,neg; difs
Jimulave quifquam potest , cum expericntis o=
mutm ¢ umuerforum querimonia tefles fint,
per leges Pape ¢ doctrinas homimum confcia

entias fideliwm miferrvime effe illaqueatas,ucxas
bas &7 excarnificatas , tum ves ¢o fubflantiss,
prefertim in bac inclyta Germanie natione,in=
credibuli tyrannide deuo ratas,deuoraria; adhuc
fine fine indignisq; modis:cum tamen [uifmet le=
gibus ipft caueant (ut dift. 9. ¢5 = 5, 4.1. €7 2.)

Vit Pape leges ¢ doctrime Euangelio aut Pus

Erum [ententifs contrari€ , pro erroneis ev rea

probis habeantur

Stigitur ¢z hos reuocauero, nibil aliyd pre-
Jtitero, quam ut Tyrannidi robur adiecero , eo-
tante impictati tam non feneftras , fed ualuas
aperuero,grdffature latius ¢s- liberius quam ha
ctenus unquan aufa fuerit, et fiet buius mee re-
} Hocatio=

VVORMAT,.

Wocationis teftimonio, licentiofifSimum imptnis
tifimuma; nequitie illorum regnum , mifero
uulgo longe mntolerabiliffvmum , ¢ tamen o=
boratum ¢ [tabilitum , prefertim [iialtatum
fuexitid 4 me faGum autoritate ferenifime Ma
1eftatis m[fm,totms{]; Romant imperij . Quans=
tum ego, Deus bone , tum fuero operculum ne
quitie ¢z tyrannidis,

Tertium genus corum est,quos in aliguos pre
uatos ¢ [ingulares (ut uocant ) perfonas fcri
pli,in eos [eilicet,qui tyrannidem Romanam tue
71,07 pietaten d me dotam labefaltare moliti

funt.tn bos cofiteor me fuiffé acerbiorem, quane
pro religione aut profefiione deceat, neque
enim me Sanctum aliquem facio , neq; de uita

med , fed de doctrina Chrifti difputo.

- Neq; hos reuocare mibi et integyam , quod
ed yewocatione iterum futuyum [it, ut tyyannis
¢ impietas meo patrocinio regnent , ¢ [eli=

ant in. populum Dei uiolentius , qudm unquan
regnaueyint .

Tamen quia homo fum ¢ non Deus, alio pa
trocimio meis libellis adefJe on poffum , quam
ipfe dominus meus lefus Chriftus affuit fuc dos
Ctring , qui cum coram Hanna de fua doctring

fuifet
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IN COMIT,

fuilfet interrogatus, e alapam 4 miniftyo decea
pilletsdixit:Simale locutus fum, teftimonis persa
bibe de malo . Si Dominus ipfe, qui [cichat Jefe
errare non poffe,non detrectauit teftimonii ads
werfus fuam dofrinam audive,etiam 4 uilifsimo
Jeruo,quanto magis ego fex, non niff eryaye po=
tes,debeo expetere et expectare, [ quis teftimo
mum reddere uelit aduerfus meam dorimam,
Itag; rogo per mifericordiam Dei, [erenifs,
Mdiexﬁu ueftra,llluftriflimed; dominationes ye
Jtre,aut quicung; tandem , uel fimmus yel infi=
mus pofSit,reddat teftimonium, conuineat eYYom
ves,fuperet [eripturis Propheticis ¢z Apoltoli=
cis,paratifSimus enim evo, fi edous ﬁmro,qm"u
CUng; errorem yeuocdre,erod; primus, qut libel
los meosin ignem proijciam.
Ex bis arbitror liquidum fieri, me fatis curaf